
DZ IENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 8  lipca 1988 r. Nr 26

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.
802 — Nr XXII/114/88 Miejskiej Rady Narodowej w Augustowie z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie określenia granic skoncen­

trowanego budownictwa jednorodzinnego w Augustowie w dzielnicy Borki II
803 — Nr XXIV/108/88 Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 26 maja 1988 r. w sprawie stawek czynszu za lokale użyt­

kowe
804 — Nr XXIII/107/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 30 maja 1988 r. w sprawie nadania nazw nowo

powstającym ulicom oraz nadania nazwy osiedlu „Południe” na terenie miasta Węgorzewo
805 — Nr XXIV/74/88 Gminnej Rady Narodowej w Dubeninkach z dnia 5 maja 1988 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek

czynszu za najem lokali użytkowych 
|̂ 06 — Nr XXIII/87/88 Gminnej Rady Narodowej w Nowince z dnia 9 czerwca 1988 r. w sprawie czynszu najmu za lokale użyt­

kowe
807 — Nr XXI/92/88 Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrzu z dnia 26 maja 1988 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia

dziennych stawek opłaty miejscowej
Zarządzenie W ojewody

808 — Nr 20/88 z dnia 7 lipca 1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

poz. 802 

Uchwala Nr ХХИ/114/88 

Miejskiej Rady Narodowej w  Augustowie

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie określenia granic skoncentrowanego budownictwa je­

dnorodzinnego w Augustowie w dzielnicy Borki II.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.

o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. 

Nr 22, poz. 99) Miejska Rada Narodowa w Augustowie uchwala, 

co następuje:

§ i.

Określa się granice gruntów pod skoncentrowane budownic­
two jednorodzinne, ograniczone od wschodu ul. Szeroką, od 
zachodu ulicą bez nazwy, od południa ulicą Wiśniową i Śliw­
kową, od północy ul. Wrzosową, przedstawione na rysunku 
planu w skali 1 : 1000 i w tekście planu, stanowiącym załącz­
nik * do uchwały.

§ 2 .

Ustala się następujący zakres oraz termin rozpoczęcia i za­
kończenia budowy urządzeń komunalnych finansowanych z fun­
duszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszkaniowej:
a) urządzenia drogi

— rozpoczęcie 1989 r. •
— przewidywane zakończenie 1992 r.

b) sieć energetyczna
— rozpoczęcie 1989 r.
— przewidywane zakończenie 1992 r.

Ustala się, że przystąpienie do czynności związanych z po­
działem gruntów nastąpi w III kwartale 1988 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Augu­
stowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskego.
*) załącznik pominięto

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Jan Bartoszewicz

poz. 803 
Uchwała Nr ХХ1У/108/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku
z dnia 26 maja 1988 r.

V

w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe.

Miejska Rada Narodowa w Giżycku na podstawie § U ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w spra­
wie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230) uchwala:

1. Zaliczyć do strefy centralnej następujące ulice:
Aleja 1-go Maja, Armii Czerwonej, Białostocka, Bohaterów 
Westerplatte, Dąbrowskiego, Gdańska, Jasna, Kętrzyńskiego, 
Kombatantów, Konarskiego, Kościuszki, Królowej Jadwigi, 
Mazurska, Mickiewicza, Moniuszki, Nadbrzeżna, Obrońców 
Stalingradu, Okrzei, Osiedle Х Х Х -lecia, Owsiana, Pionier­
ska, Pocztowa, Plac Dworcowy, Plac Grunwaldzki, Plac Tar­
gowy, Sienkiewicza, Smętka, Sikorskiego,Sportowa, Staszica,



Suwalska, Szelągowskiego, Św ierczewskiego, Traugutta, T rze ­
ciego Maja, Warszawska, Wodociągowa, Wyzwolenia.

2. Do strefy peryferyjnej zaliczyć pozostałe ulice na terenie 
miasta Giżycka.

§ 2.

Biorąc ,pod uwagę rodzaj działalności i  położenie budynku 
ustala się następujące stawki bazowe czynszu najmu za lokale 
użytkowe:

strefa central. strefa peryfer.
1. Lokale handlowe * 180 zł/m kw. 160 zł/m kw.
2. Lokale przemysłowe 200 zł/m kw. 130 zł/m kw.
3. Lokale biurowe 140 zł/m kw. 120 zł/m kw.
4. Lokale gastronomiczne 180 zł/m kw. 160 zł/m kw.
5. Lokale gastronomiczne z dzia­

łalnością rozrywkową 200 zł/m kw. 170 zł/m kw.
6. Lokale służące celom ku ltu­

ralno-oświatowym 100 zł/m kw. 80 zł/m kw.
7. Lokale rzemieślniczo-usługo-

we uciążliwe 200 zł/m kw. 150 zł/m kw.
8. Lokale rzemieślniczo-usługo-

we nieuciążliwe 150 zł/m kw. 120 zł/m kw.
9. Lokale składowo-magazynowe 200 zł/m kw. 130 zł/m kw.

10. Lokale zbiorowego zakwate­
rowania 150 zł/m kw. 130 zł/m kw.

11. Lokale wynajmowane na pro­
wadzenie działalności statuto­
wej organizacjom społeczno- 
-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członko­
wskich lub dotacji 70 zł/m kw. 50 zł/m kw.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Giżycko.

§ 4.

Trać* moc uchwała N r XXV/75/84 M ie jskie j Rady Narodowej 
w Giżycku z dnia 21 marca 1984 r.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
M ie jskie j Rady Narodowej 

Ireneusz Szczepkowski

poz. 804 
Uchwala N r Х Х Ш /1 07/88 

Rady Narodowej Miasta i  Gminy w Węgorzewie
z dnia 30 maja 1988 r.

w sprawie nadania nazw nowo powstającym ulicom oraz na­
dania nazwy osiedlu „Południe” na terenie miasta Węgorzewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i  samorządu terytorialnego (Dz.U. 
N r 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i  Gminy uchwala:

§ 1.

Projektowanemu osiedlu opisanemu na planie stanowiącym za­
łącznik N r 1 * do uchwały nadaje się nazwę „Południe”.

§ 2.

Projektowanym ulicom na osiedlu „Południe” nadaje się nazwy
według planu stanowiącego załącznik N r 1 * do uchwały:

Numer ulicy na planie Nazwa ulicy
ulica N r 1 Bolesława Chrobrego
ulica N r 2 W ładysława Jagiełły
ulica N r 3 . Królowej Jadwigi
ulica N r 4 Litewska
ulica N r 5 Wileńska
ulica N r 6 Zygfryda Winiarskiego
ulica N r 7 Romana Kłobuchowskiego
ulica N r 8 Stanisława Dąbrowskiego
ulica N r 9 Zygmunta Kozłowskiego
ulica N r 10 Stanisława Czarneckiego
ulica N r 11 Plażowa
ulica N r 12 Letnia
ulica N r 13 Parkowa
ulica N r 14 Wczasowa

§ 3.

Projektowanej ulicy zespołu domków jednorodzinnych opisa­
nej na planie stanowiącym załącznik N r 2 * do uchwały nadaje 
się nazwę Michała Żołnierowicza.

§ 4.

Wykonanie nin ie jsze j uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Węgorzewo.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie wterminie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

*) załączniki pominięto

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i  Gminy

Franciszek Nawojczyk *31

poz. 805 
Uchwała N r XXIV/74/88 

Gminnej Rady Narodowej w Dubeninkach
z dnia 5 maja 1988 roku

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za najem 
lokali użytkowych.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu lokali 
mieszkalnych i  użytkowych (Dz.U. N r 40, poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa w Dubeninkach uchwala, co następuje:

§ 1. 
t

Ustala się na terenie gminy Dubeninki stawki bazowe czynszu 
najmu za lokale użytkowe od 1 m kw. powierzchni użytkowej 
w następującej wysokości:
— za lokale na prowadzenie działalności statutowej 

wynajmowane organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członko­
wskich lub dotacji — 70 zł



za lokale służące celom kulturalno-oświatowym,
służbie zdrowia, p omocy społecznej i socjalnej — 100 zł
za lokale rzemieślnicze — 120 zł
za lokale biurowe — 130 zł
za lokale przemysłowe — 150 zł
za lokale gastronomiczno-rozrj^wkowe — 180 zł
za lokale „Bacutil”  — 180 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 82/83 Gminnej Rady Narodowej w Du­
beninkach z dnia 30 listopada 1983 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Edward Sosnowski

poz. 806 
Uchwala Nr ХХШ/87/88 

Gminnej Rady Narodowejw Nowince
z dnia 9 czerwca 1988 r.

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230), Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale użytkowe 
za Im kw. powierzchni w wysokości:

60 zł miesięcznie za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji,

2) 70 zł miesięcznie za pozostałe lokale użytkowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3-

Traci moc uchwała Nr ХХИ/86/88 Gminnej Rady Narodowej 
w Nowince z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie czynszu najmu 
za lokale użytkowe.

§ 4. *

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Szymański

poz. 807 

Uchwała Nr ХХ1/92/88 

Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrzu

z dnia 26 maja 1988 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia dziennych stawek 

opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa w Pozezdrzu uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1Х/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrzu 
z dnia 31 stycznia 1986 r>. w sprawie określenia dziennych sta­
wek opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 14, poz. 112) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) treść § 1 oznacza się jako ust. 1,

2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Zwalnia się od opłaty miejscowej uczestników harcer­

skich placówek wypoczynku” .

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Konrad Modrzyński

poz. 808 

Zarządzenie Nr 20/88 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 7 lipca 1988 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u lisów na terenie 
miejscowości Rubcowo — gmina Płaska i Zabickie — gmina Lipsk 
na podst. art. 2, 25, 26 i 27 rozporządzenia Prezydenta Rze­
czpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zara­
źliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 wraz z póź­
niejszymi zmianami), oraz na podstawie §§ 325, 327, rozporzą­
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. wydanego 
w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu
i Komunikacji w sprawie wykonania rozporządzenia Prezyden­
ta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167 wraz 
z późniejszymi zmianami)zarządza się co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony wście­
klizną obejmujący miejscowość Rubcowo i Zabickie, oraz okręg 
zagrożony wścieklizną obejmujący miejscowości i tereny leśne 
w gminach Płaska i Lipsk w granicach: od wschodu — granica 
Państwa, od południa — droga państwowa od granicy Państwa 
przez Siółko w kierunku Augustowa, od zachodu — droga przez 
Wyżarne, Osadę Hanus, Malaszówkę, Mikaszówkę do Kanału 
Augustowskiego, od północy wzdłuż Kanału Augustowskiego do 
granicy Państwa.



§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy wstrzymać urzą­
dzanie polowań na czas trwania zarazy z wyjątkiem dokony­
wania pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze­
gólności opuszczających swe ostoje i kryjówki, wykazujących 
objawy choroby albo agresywności w stosunku do ludzi lub 
zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu; w razie pro­

wadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce i trzy­
mać na smyczy.

Nie należy :
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania zezwo­

lenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych padłych 

lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających z ni­
niejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zostanie 
wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od pociągnię-

У
cia ich do odpowiedzialności karno-administracyjnej, stosownie 
do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i utraty prawa 
do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.
Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiadomości 
w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6.

Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni 
się Naczelnika Miasta i Gminy Lipsk i Naczelnika Gminy 
Płaska.

§ 7-

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawować 
będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

opłata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:


